PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 075/2023

PROCESSO N° 202308000434592

O  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  por  intermédio  da  Secretaria-Executiva  da
Diretoria de Contratações, torna público para o conhecimento dos interessados, a suspensão da
abertura do Pregão Eletrônico n° 075/2023, tipo menor preço global, que tem por objeto o registro
de preços para futura e eventual aquisição de poltronas de auditório para atender a demanda do
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás – TJGO, motivado pela necessidade de revisão do Edital de
regência  e  seus  anexos, sendo que a  nova data  será  divulgada no sítio www.tjgo.jus.br e  em
www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3928 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 11/04/2024 Publicação: sexta-feira, 12/04/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 21 de 258